             Załącznik nr 9 do  Uchwały 
             Nr III/10/06 Rady Gminy Boćki 
   z dnia 28 grudnia 2006 roku                                                                  
                                                                                                       w sprawie budżetu gminy na 2007 rok                                                                                                                                                                         

WYKAZ  DOTACJI  PODMIOTOWYCH
 DLA  INSTYTUCJI  KULTURY  NA 2007 ROK

w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	 §
	Nazwa podmiotu
	Kwota

 dotacji

	1
	2
	
	3
	4
	5

	1.
	921
	92109
	2480
	Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
	155.000

	2.
	921
	92116
	2480
	Gminna Biblioteka Publiczna w Boćkach
	47.000

	OGÓŁEM:
	202.000



PRZEWODNICZĄCY  
                                                                          RADY  GMINY









Krzysztof Bazylewski

